
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G.  Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 
Odbor životního prostředí –  vodoprávní úřad  

 

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17  Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300¨ 
 

   

Č .  j . :  M U D K - O ŽP / 1 0 5 7 8 3 - 2 0 2 1 / s ea  3 5 7 9 5 - 2 0 2 1   
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  2 3 1 . 2  
P o če t  p ř í lo h :  1  
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  1  
V a š e  č .  j . :    

  
V yř i zu j e :   M g r .  A n d r ea  Š é v l o v á  
T e l e f o n :   4 9 9  3 1 8  1 6 1  
E - m a i l :   s ev l o v a . a n d re a @ m u d k. c z  
 
D a t u m :   0 9 . 1 1 . 2 0 2 1  

 

 
Žadatel (účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 94k písm. a) stavebního 
zákona): 
Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
v zastoupení na základě plné moci: 
Prois a. s., Veverkova čp. 1343, 500 02 Hradec Králové 
 
Další účastníci společného územního a stavebního řízení pro povolení stavby vodního díla 
(účastník řízení dle § 27 odst. 2, 3 správního řádu, dle § 94k písm. b), c), d) stavebního 
zákona): 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Cetin, a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Lada Miersch (22.05.1965), Sedlec čp. 17, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zdeněk Půlpán (13.01.1968), Fügnerova čp. 47, Rosice, 533 51 Pardubice 
Irena Šimková (08.03.1967), Chelčického 931/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
GasNet, s r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové a. s., Víta Nejedlého čp. 893/6, Slezské Předměstí, 500 
03 Hradec Králové 
Jolana Brzková (18.07.1965), Nad Rybníčky čp. 54, Střítež, 541 01 Trutnov 
Eva Gabodová (24.08.1987), Kotěrova čp. 887, 547 01 Náchod 
Miloš Zářecký (18.10.1991), Líšnice čp. 257, 561 84 Líšnice 
Hypoteční banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 
Karsit Agro, a. s., Dubenec čp. 34, 544 55 Dubenec 
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 
Miroslav Andrle (23.09.1950), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Marie Andrlová (07.02.1954), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ladislav Bopko (02.01.1951), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 
Naděžda Bopková (06.06.1956), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 
Jiří Doležal (16.02.1952), Nezvalova čp. 1919, 256 01 Benešov 
Josef Andrle (16.04.1950), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

mailto:sevlova.andrea@mudk.cz


MUDK-OŽP/105783-2021/sea 35795-2021 

2 
 

Marta Andrlová (30.11.1955), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Jan Lapáček (11.06.1977), Štěpánská 629/59, Nové Město, 110 00 Praha 
Fio banka, a. s., V celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 Praha 
Domy Lanžov s. r. o., Starý Rokytník čp. 193, 541 01 Trutnov 
 
Další účastníci společného územního a stavebního řízení pro společné povolení stavby 
vodního díla (účastník řízení dle § 27 odst. 2, 3 správního řádu a § 94k písm. e) stavebního 
zákona), veřejnou vyhláškou: 
Podle § 94l odst. 3 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků 
v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 
94k písm. e) stavebního zákona identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru).  
 
Pozemkové parcely: p. p. č. 181/2, 273/4, 183/10, 186/3, 16/2, 189/5, 211/1, 212/1, 213/1, 
308/3, 412, 396, 395, 220/6, 374, 220/1, 220/4, 222, 225/2, 361, 223/2, 372, 360, 359, 358, 
352, 236/4, 236/1, 355, 243/3, 242, 351, 241, 348, 244/1 v k. ú. Sedlec u Lanžova a p. p. č. 
1034, 1033, 141/7, 141/1, 141/6, 141/5, 1126, 457, 1127, 460, 1156, 1124, 1151, 1129, 
1157, 1155, 470, 468/1, 791/2, 1205, 467/2, 1495, 1179, 1206, 544/17, 1207, 1236, 485/1, 
1237, 1272, 1302, 1273, 1240, 1274, 1275, 630/2, 632, 606/2, 1343, 1344, 636/3, 639/1, 
1449, 642/1 v k. ú. Lanžov. 
 
Stavební parcely: 42 (čp. 17), 60, 45/2 (E1), 45/1 (čp. 2), 68, 46/2 (E12), 46/1 (čp. 3), 47 (E4), 
48 (E5), 49/2 (E9), 49/1 (E6), 50 (čp. 7) v k. ú. Sedlec u Lanžova a 173 (E5), 172 (E4), 151 (E7), 
177 (E9), 104 (čp. 45), 211, 99 (E4), 97 (E5), 95 (čp. 31), 96 (čp. 40), 94 (čp. 2), 93 (čp. 3), 91 
(čp. 4), 65 (čp. 5), 71 (čp. 35), 76 (čp. 28), 77 (čp. 27), 80 (E2) v k. ú. Lanžov.  
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

o zahájení společného územního a stavebního řízení 
 
Žadatel, Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem (IČO 00580198) 
v zastoupení na základě plné moci: Prois a. s., Veverkova čp. 1343, 500 02 Hradec Králové 
(IČO 25943022) podal dne 27.10.2021 pod č.j.: MUDK-OŽP/104596-2021/sea 35795-2021 u 
Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, odboru životního prostředí žádost o společné 
povolení na stavbu vodního díla „Rozšíření vodovodů Lhotka a Záborov, vodovod „1“ na 
pozemcích p. p. č. 182, 283/13, 183/1, 186/1, 186/2, 282/12, 282/11, 275/1 v k. ú. Sedlec u 
Lanžova, vodovod „2“ na pozemcích p. p. č. 422 v k. ú. Sedlec u Lanžov, p. p. č. 744/1 v k. ú. 
Lanžov, vodovod „3“ na pozemcích p. p. č. 1154, 1239, 1176, 791/4, 98, 476/1, 1201, 1203, 
1204, 1238, 513, 517/1, 532, 812/2 v k. ú. Lanžov, vodovod „3-1“ na pozemku p. p. č. 1181 
v k. ú. Lanžov, vodovod „4“ na pozemcích p. p. č. 812/2, 1393, 634/3, 1400, 636/2, 801, 
636/1, 640/3, 640/1, 799, 1493, 1418, 1452, 1450 v k. ú. Lanžov a st. p. č. 75 v k. ú. Lanžov.  
 
Vodoprávní řízení je vedeno pod č. spisu 35795-2021/sea. Dnem podání návrhu bylo 
zahájeno vodoprávní řízení ohledně vydání společného povolení na stavbu vodního díla.  
 
 



MUDK-OŽP/105783-2021/sea 35795-2021 

3 
 

 
Stavba obsahuje dle projektové dokumentace: 
Stavební objekty: 
Vodovod „1“ (U Hořeního Mlýna) - KM 0,16545 - PVC-O, De90 o celkové délce 165,45 m 
s napojením na stávající vodovod, vodoměrná šachta, vnitřní rozměry 1500x3100x1800, 
protlak pod potokem, ocel. chránička DN 150 o délce 14 m, nadzemní hydrant DN 80 jeden 
Vodovod „2“ (v lokalitě Záborov) - KM 0,60600 - PVC-O, De110 o celkové délce 600 m 
s napojením na vodovod D110 v lokalitě Sluneční stráň v obci Lanžov, nadzemní hydrant 
DN80 jsou navrženy 2, dojde ke křížení s melioračními příkopy, vodoměrná šachta, vnitřní 
rozměry 1500x3300x1800 
Vodovod „3“ (v lokalitě Lhotka) - KM 0,86078 - PVC-O, De90 o celkové délce 860,78 m 
s napojením na vodovod D90, navrženo je celkem 5 nadzemních hydrantů, dojde ke křížení 
s vodotečí IDVT 10168704, pod silnicí budou provedeny dva protlaky PE chráničce D160o 
celkové délce 15 m a dva protlaky PE chráničce D160 o celkové délce 12 m, vodoměrná 
šachta, vnitřní rozměry 1500x3100x1800 
Vodovod „4“ (v lokalitě Lhotka) - KM 0,38906 - PVC-O, De90 o celkové délce 389,06 m 
s napojením na stávající vodovod D90, nadzemní hydrant je navržen jeden, vodoměrná 
šachta, vnitřní rozměry 1500x3100x1800 
Vodovod „3-1“ (v lokalitě Lhotka) – KM 0,08268 - PVC-O, De90 o celkové délce 82,68 m, 1 x 
nadzemní hydrant 
 
Křížení vodoteče 
Vodoteče budou kříženy navrženým vodovodem v lokalitě Hoření Mlýn. Vodovod kříží vodní 
tok Trotina IDVT 10100240, HMZ 10168722, IDVT 10168726. V lokalitě Záborov HMZ 
10168723 a v lokalitě Lhotka IDVT 10168704 a HMZ 10168739. Podchody vodotečí budou 
provedeny protlakem. Navržené vodovodní potrubí bude v místě křížení vloženo do 
chráničky ocel DN150. Detail podchodu vodoteče viz podélný profil řadu „1“, kde jsou 
znázorněny startovací a vytěžovací jámy. Vodovodní potrubí bude v chráničkách vystředěno 
a uloženo na raci objímkách, na obou koncích chráničky budou gumové manžety. Vrch 
potrubí v místě křížení bude min. 1,0 m pode dnem vodoteče nebo HMZ. 
Křížení melioračních staveb 
Do těchto staveb nesmí být vypouštěny žádné dešťové ani odpadní vody. Při dotčení 
souběhem s podzemním zařízením musí být zařízení umístěno min. 6 m od vrchní hrany 
příkopu nebo 4 m od osy potrubí na obě strany. Při křížení se investor musí řídit příslušnými 
normami ISO ČSN a vést zařízení min. 0,8 m pod pevným dnem příkopu bez nánosu nebo 
min. 1 m pod trubním mel. zařízením. Místo křížení bude označeno barevnými označníky 
nebo bude podzemní zařízení uloženo do chráničky, která bude zasahovat min. 0,5 m za 
vrchní hranu HOZ. 
Křížení silnice III/28455 
Podchod komunikací ve správě SÚS a v majetku Kraje, konkrétně silnice III/28455 bude 
proveden protlaky. Potrubí bude uloženo v PE chráničce D160. Vodovodní potrubí bude 
v chráničkách vystředěno a uloženo na raci objímkách, na obou koncích chráničky budou 
gumové manžety. Podélné vedení (překop) - celkem 40,0 m). Příčné vedení (protlak) - 4 x 
protlak o délce cca 10 m, celková délka 40,0 m. 
Vodoměrná šachta 
V místě napojení na stávající vodovod budou dle požadavku předpokládaného provozovatele 
osazeny prefabrikované betonové šachty vnitřních rozměrů 1500/3300 pro potrubí D110 a 



MUDK-OŽP/105783-2021/sea 35795-2021 

4 
 

1500/3100 pro potrubí D90, výšky 1800 mm, tl. stěny 140 mm včetně vstupního komínku a 
poklopu A15 pochozího v případě umístění mimo vozovku a poklopem D400 600/600 
v případě umístění ve zpevněném terénu. Vodoměrné šachty budou vybaveny výsuvným 
žebříkem nad strop šachty (BOZP), žebřík nesmí zmenšovat nejmenší možný profil prostupu 
600x600 mm. Šachty musí být vodotěsné a označené modrobílým sloupkem. Vystrojení 
vodoměrných šachet je zřejmé u kladečského schéma, doloženého ve výkresové části PD. 
 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní 
úřad dle ustanovení § 106 odst. 1 a § 104 odst. 2 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a 
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a speciální stavební 
úřad dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako místně příslušný dle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona oznamuje 
zahájení řízení o společném povolení, ve kterém v souladu s ustanovením § 94m odst. 3 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  
 
Vodoprávní úřad posoudil a ověřil podanou žádost o vydání společného povolení ve 
společném řízení se všemi předloženými doklady a podklady podle ustanovení § 94o 
stavebního zákona.  
 
Vodoprávní úřad podle § 94m odst. 3 stavebního zákona současně stanovuje lhůtu, do kdy 
mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky. Tato lhůta 
je stanovena do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Vodoprávní úřad zároveň dotčené 
orgány a účastníky řízení upozorňuje, že k později uplatněným závazným stanoviskům a 
námitkám nebude přihlédnuto. 
 
Podle § 94m odst. 2 oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení a další 
úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení 
s velkým počtem účastníků. 
 
Účastníci řízení a dotčené orgány mohou své námitky a stanoviska uplatnit v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 1 správního řádu po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí 
Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, odboru životního prostředí. Podle § 36 odst. 2 
správního řádu účastníci řízení mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  
 
Stavební úřad dává ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení 
možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí až do vydání rozhodnutí ve věci. Jedná se o 
možnost seznámení se s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci. Rozhodnutí 
ve věci bude vydáno po 15 dnech ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou plnou 
moc a průkaz totožnosti (viz ustanovení § 36 odst. 4 zák. č. 500/2004 Sb.).  
 
Účastníci společného řízení mohou nahlížet do podkladů pro vydání rozhodnutí u MěÚ Dvůr 
Králové nad Labem - odboru životního prostředí, vodoprávního úřadu možné zejména 



MUDK-OŽP/105783-2021/sea 35795-2021 

5 
 

v úřední hodiny, tj. v pondělí a ve středu od 8:00 - 17:00 hodin, v úterý, čtvrtek a pátek od 
8:00 - 11:30 hodin. 
 
Poučení podle § 94n pro účastníky řízení o podmínkách pro uplatňování námitek: 
Podle § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o 
kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 
Podle § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) 
až e) může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. 
Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a 
zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, 
může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. 
 
Podle § 94n odst. 4 stavebního zákona námitky stavební úřad posoudí na základě obecných 
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgány nebo 
technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. O námitce 
občanskoprávní povahy si stavební úřad učiní úsudek a rozhodne ve věci, to neplatí v případě 
námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 
 
Podle sazebníku správních poplatků zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 
18 odst. 1 písm. h) byl vyměřen správní poplatek ve výši 3000 Kč. Správní poplatek 3000 Kč 
můžete zaplatit na číslo účtu u ČSOB: 187 580 614/0300 variabilní symbol: 8075000345. 
 
 „Otisk úředního razítka“ 
 
Mgr. Andrea Šévlová 
samostatná odborná referentka 
odboru životního prostředí 
 
Příloha: 1 x situace stavby rozšíření vodovodu Lhotka a Záborov 
 
Doručí se účastníkům řízení (doporučeně na dodejku a datovou schránkou): 
Prois a. s., Veverkova čp. 1343, 500 02 Hradec Králové 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
Cetin, a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého čp. 951, 500 03 Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 
Lada Miersch (22.05.1965), Sedlec čp. 17, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Zdeněk Půlpán (13.01.1968), Fügnerova čp. 47, Rosice, 533 51 Pardubice 
Irena Šimková (08.03.1967), Chelčického 931/14, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Obec Lanžov, Lanžov čp. 2, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 



MUDK-OŽP/105783-2021/sea 35795-2021 

6 
 

GasNet, s r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové a. s., Víta Nejedlého čp. 893/6, Slezské Předměstí, 500 
03 Hradec Králové 
Jolana Brzková (18.07.1965), Nad Rybníčky čp. 54, Střítež, 541 01 Trutnov 
Eva Gabodová (24.08.1987), Kotěrova čp. 887, 547 01 Náchod 
Miloš Zářecký (18.10.1991), Líšnice čp. 257, 561 84 Líšnice 
Hypoteční banka, a. s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 
Karsit Agro, a. s., Dubenec čp. 34, 544 55 Dubenec 
MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 
Miroslav Andrle (23.09.1950), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Marie Andrlová (07.02.1954), Miřejov čp. 6, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ladislav Bopko (02.01.1951), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 
Naděžda Bopková (06.06.1956), Bílá Třemešná čp. 198, 544 72 Bílá Třemešná 
Jiří Doležal (16.02.1952), Nezvalova čp. 1919, 256 01 Benešov 
Josef Andrle (16.04.1950), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Marta Andrlová (30.11.1955), Lhotka čp. 27, Lanžov, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Jan Lapáček (11.06.1977), Štěpánská 629/59, Nové Město, 110 00 Praha 
Fio banka, a. s., V celnici 1028/10, Nové Město, 110 00 Praha 
Domy Lanžov s. r. o., Starý Rokytník čp. 193, 541 01 Trutnov 
 
Dotčené orgány (kurýr a datovou schránkou): 
MěÚ Dvůr Králové nad Labem - koordinátor, nám. T. G. Masaryka čp. 38, 544 17 Dvůr 
Králové nad Labem  
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, nábřeží U Přívozu 
čp. 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Trutnov, 
Habrmanova čp. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Policie České republiky, dopravní inspektorát Trutnov, Ulrichovo náměstí čp. 810/4, 500 02 
Hradec Králové 2 (územní odbor Trutnov) 
 
Na vědomí (datovou schránkou): 
Královéhradecká provozní, a. s., Víta Nejedlého čp. 893, 500 03 Hradec Králové 
a.a. 
 
Ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 
Pozemkové parcely: p. p. č. 181/2, 273/4, 183/10, 186/3, 16/2, 189/5, 211/1, 212/1, 213/1, 
308/3, 412, 396, 395, 220/6, 374, 220/1, 220/4, 222, 225/2, 361, 223/2, 372, 360, 359, 358, 
352, 236/4, 236/1, 355, 243/3, 242, 351, 241, 348, 244/1v k. ú. Sedlec u Lanžova a p. p. č. 
1034, 1033, 141/7, 141/1, 141/6, 141/5, 1126, 457, 1127, 460, 1156, 1124, 1151, 1129, 
1157, 1155, 470, 468/1, 791/2, 1205, 467/2, 1495, 1179, 1206, 544/17, 1207, 1236, 485/1, 
1237, 1272, 1302, 1273, 1240, 1274, 1275, 630/2, 632, 606/2, 1343, 1344, 636/3, 639/1, 
1449, 642/1 v k. ú. Lanžov. 
 
 
 



MUDK-OŽP/105783-2021/sea 35795-2021 

7 
 

Stavební parcely: 42 (čp. 17), 60, 45/2 (E1), 45/1 (čp. 2), 68, 46/2 (E12), 46/1 (čp. 3), 47 (E4), 
48 (E5), 49/2 (E9), 49/1 (E6), 50 (čp. 7) v k. ú. Sedlec u Lanžova a 173 (E5), 172 (E4), 151 (E7), 
177 (E9), 104 (čp. 45), 211, 99 (E4), 97 (E5), 95 (čp. 31), 96 (čp. 40), 94 (čp. 2), 93 (čp. 3), 91 
(čp. 4), 65 (čp. 5), 71 (čp. 35), 76 (čp. 28), 77 (čp. 27), 80 (E2) v k. ú. Lanžov 
 
Obecní úřad Lanžov tímto žádáme o vyvěšení tohoto oznámení - veřejné vyhlášky na úřední 
desce a elektronické desce úřadu po dobu 15-ti dnů. Po sejmutí žádáme o vrácení oznámení 
- veřejné vyhlášky, opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí (razítko a podpis orgánu na 
každý list oznámení) na odbor životního prostředí, vodoprávní úřad Městského úřadu Dvůr 
Králové nad Labem. Toto oznámení - veřejná vyhláška bude vyvěšena i na úřední desce a 
elektronické desce Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 
 
 
Vyvěšeno dne:……………………………                                                Sejmuto dne:…………………………… 
(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce) 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
 
Dne…………………………………………….                                                Sejmuto dne:…………………………… 
(razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti na úřední desce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MUDK-OŽP/105783-2021/sea 35795-2021 

8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-11-09T06:48:30+0100


	



